
CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D’ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

NUMERO NOMINE 3 POSTI RESTITUITI A GAE 0

A008 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002 1 BERTOLANI MORENA (pos. 3)

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 1 MOGGI MICHELA (pos. 2)

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 2 MORSELLI GIULIA (pos. 1)

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 3 4

Rimini
0

Reggio Emilia

1

Ravenna
0

Piacenza
0

Parma
0

MODENA

0

Concorso Ordinario

0

FERRARA
1

AMBITI TERR

BOLOGNA

1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE

NUMERO NOMINE 4 POSTI RESTITUITI A GAE 2

A010 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1 GUICCIARDI SIMONETTA (pos. 3)

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1 MINOTTI FRANCESCO (pos. 1)

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017 1

RE1 AMBITO 0018 1 PAINI DAVIDE (pos. 2)

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021 1 POSTO ACCANTO - ASTOLFI (pos 4 - CON RISERVA)

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 6 6

Rimini
1

Ravenna
2

Reggio Emilia

1

Parma
0

Piacenza
0

1

MODENA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

GEOGRAFIA

NUMERO NOMINE 18 POSTI RESTITUITI A GAE 0

A021 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001 1 DAVITTI MARCO (pos.15)

BO2 AMBITO 0002 1 TURILLI FRANCESCA (pos. 6)

BO3 AMBITO 0003 1 VALDINOCI FRANCESCA (pos.10)

BO4 AMBITO 0004 1 PELLICCIOTTA SANDRO (pos.5)

FE1 AMBITO 0005 2 FANTINATI MATTEO (pos.14)

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 1 RINALDI CERONI COSTANZA (pos. 7)

MO3 AMBITO 0011 2 MASOTTI LAURA (pos.4) DI QUARTO FAUSTO (pos. 16)

PR1 AMBITO 0012 2 GALUPPI SILVIA (pos. 8) ARCHINA MASSIMILIANO (pos.9)

PR2 AMBITO 0013 1 PIETRELLI CRISTINA (pos.19)

PC1 AMBITO 0014 1 RAVERA MAURO (pos. 3)

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1 FANTINI NADIA (pos.17)

RA2 AMBITO 0017 2 MONTANARI GIOVANNI (pos. 11) MARRI ANTONELLA (pos.12)

RE1 AMBITO 0018 1 POGGIALI RAFFAELLA (POS. 18)

RE2 AMBITO 0019 1 CORMANO ADDOLORATA (pos. 13)

RE3 AMBITO 0020 1 LEVONI GABRIELE (pos. 2)

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 18 19

Rimini
0

Ravenna
3

Reggio Emilia

3

Parma
3

Piacenza
1

0

MODENA

3

Concorso Ordinario

FERRARA
1

AMBITI TERR

BOLOGNA

4



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE

NUMERO NOMINE 1 POSTI RESTITUITI A GAE 1

A033 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 1 ROSSETTI ALESSANDRO (pos.1)

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 2 2

Rimini
0

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Parma
1

Piacenza
0

1

MODENA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

NUMERO NOMINE 8 POSTI RESTITUITI A GAE 18

A040 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1

BO4 AMBITO 0004 2 NUCCI SIMONE (pos. 42)

FE1 AMBITO 0005 1

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1 CIANI RODOLFO (pos. 39)

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 3

MO3 AMBITO 0011 11 PONTORIERO ANTONIETTA (pos.36) MONTAGNANI MATTEO (pos. 43)

PR1 AMBITO 0012 1

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015 2 CERVINI DANIELA (pos. 38)

RA1 AMBITO 0016 1 CORRADINI CRISTIANO (pos. 40)

RA2 AMBITO 0017 1 SAPUTO STEFANO (pos.41)

RE1 AMBITO 0018 2

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020 2

RN1 AMBITO 0021 1 TADDEI GABRIELI (pos. 37)

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 26 29

RINUNCE: 

FERRARI WILLIAM (pos. 35)

Rimini
1

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
2

Reggio Emilia

4

Parma
1

Piacenza
2

1

MODENA

14

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

TECNOLOGIE E TECNICHE PER LA GRAFICA

NUMERO NOMINE 2 POSTI RESTITUITI A GAE 5

A062 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001 2

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 2 BARONI FEDERICA (pos. 1)

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 3 ARNONE ROSINA (pos.2)

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 7 7

Rimini
0

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
0

Reggio Emilia

3

Parma
0

Piacenza
0

0

MODENA

2

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

2



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI FISICA

NUMERO NOMINE 3 POSTI RESTITUITI A GAE 0

B003 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1 D'AMBROSIO ORESTE (pos.4)

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1 BUSCAROLI DANIELE (pos.2)

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 1 SACCANI SIMONE (pos.3)

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 3 3

RINUNCE: 

GUALDI SANDRO (pos.1)

Rimini
0

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
1

Reggio Emilia

1

Parma
0

Piacenza
0

1

MODENA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

NUMERO NOMINE 15 POSTI RESTITUITI A GAE 0

B012 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006 1 CALDERONE MARIANO E. (pos.9)

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 2 PERGOLINI FEDERICO (pos.6)

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 4 TOSCANO CATERINA G. (pos. 4) TROVATO VALERIA (pos.5) LEGNANI ALBERTO (pos.10) BADOLATO GIOVANNI (pos.11

MO2 AMBITO 0010 2 MERCATI CLAUDIO (pos. 8) GAMMUTO DOMENICO (pos.14)

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012 1 GATTI GABRIELE (pos.2)

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015 1 LA MONACA PAOLA F. (pos.16)

RA1 AMBITO 0016 1 PACE FRANCESCO (pos.15)

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021 4 ERCOLANI LUCIA (pos.3) MALDONI FRANCESCO (POS.7) CACCIAGRANO PEIRPAOLO (pos.12) FLAMIGNI FABIO (pos.13)

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 15 16

Rimini
4

Ravenna
1

Reggio Emilia

0

Parma
1

Piacenza
1

1

MODENA

6

Concorso Ordinario

FERRARA
1

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

TOTALE 10 0

NUMERO NOMINE 0 POSTI RESTITUITI A GAE 10

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI

B014 II GRADO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 3

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 2

MO2 AMBITO 0010 1

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019 1

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 10 7

MIUR

GRADUATORIA ESAURITA 

Reggio Emilia

1

Rimini
0

Piacenza
0

Ravenna
0

MODENA

3

Parma
3

FERRARA
3

0

Concorso Ordinario

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

NUMERO NOMINE 5 POSTI RESTITUITI A GAE 0

B015 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 2 PROTTI GIAMPAOLO (pos.3) CHIARIONI EUGENIO (pos.5)

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 2 GUALDI SANDRO (pos. 2) ESPOSITO LIVIO (pos. 4)

MO3 AMBITO 0011 2 ALOISI VINCENZO (pos. 1 - D'UFFICIO)

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 5 6

Rimini
0

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Parma
0

Piacenza
0

0

MODENA

3

Concorso Ordinario

FERRARA
2

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITÀ ALBERGHIERA

NUMERO NOMINE 2 POSTI RESTITUITI A GAE 0

B019 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 1 FILIPPO IRANE (pos. 3)

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1 RAPACCIOLI LAURA (pos. 2)

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 2 2

Rimini
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Parma
1

Piacenza
0

0

MODENA

1

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - CHITARRA

NUMERO NOMINE 6 POSTI RESTITUITI A GAE 2

AB56 I GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001 1 MASTROGREGORI SILVIA (pos.3)

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 2 ALMAGRO RICCARDO (pos.4) FABBRI YARI (pos. 6)

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1 BATTISTINI EMILIANO (pos.2)

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011 1 MONTI EMANUELE (pos. 8)

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 2

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019 1 MARSIGLIANTE DARIO (pos.7)

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 8 8

RINUNCE: 

ROZZI SARA (pos. 1)

BONFANTE CHIARA (pos. 5)

Rimini
0

GRADUATORIA ESAURITA 

Ravenna
0

Reggio Emilia

1

Parma
2

Piacenza
0

1

MODENA

1

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

3



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - PIANOFORTE

NUMERO NOMINE 5 POSTI RESTITUITI A GAE 0

AJ56 I GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 
DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO DOCENTE INDIVIDUATO

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1 PALMISANO ROBERTA (pos. 4)

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 2 TRAMANNONI ILARIA (pos.1) FABBRI KIM (pos.3)

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1 FERRARI AGNESE (pos.2)

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017 1 BELTRANI PIETRO (pos. 5)

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 5 6

Rimini
0

Ravenna
1

Reggio Emilia

0

Parma
1

Piacenza
0

2

MODENA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

AMBITI TERR

BOLOGNA

1


